
 

 

UCHWAŁA NR 315/XXXIX/2023 

RADY POWIATU KŁOBUCKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny                         

oraz niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności wynikających 

z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom 

w transakcjach handlowych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. 

o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 711 ze 

zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nie dochodzić należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Powiatowi 

Kłobuckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł. 

2. Należności, o których mowa w ust. 1, od tego samego dłużnika z różnych tytułów nie podlegają 

kumulacji. 

§ 2. Postanawia się nie dochodzić należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności 

jeżeli wartość odzyskiwanego świadczenia pieniężnego jest równa lub mniejsza od równowartości kwoty 

40 euro ustalonej przy zastosowaniu średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski 

ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym świadczenie pieniężne stało się 

wymagalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłobuckiego oraz kierownikom jednostek  

organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Pilśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 7116


		2023-09-22T06:15:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




